[image: image1.png]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.06.2012 года                                г. Лесозаводск                                       № 523-НПА
Об отмене решения Думы Лесозаводского
городского округа от 27.04.2006 года № 317
«О Положении о трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
на территории Лесозаводского городского округа

           Рассмотрев протест и. о. Лесозаводского межрайонного прокурора от 06.06.2012 года № 7-2012/2566 на  решение  Думы Лесозаводского городского округа от 27.04.2006 года № 317 «О Положении о трехсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Лесозаводского городского округа», руководствуясь статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Лесозаводского городского округа от             27.04.2006 года № 317 «О Положении о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Лесозаводского городского округа».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Лесозаводского городского округа                                               Н.Н. Воробьев